
   

 

 

 

 

 

  
 
 
 
 

 

 
  

 

 

 

  
 

 

 

 
     

 

 

 
 

 

 
 

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017

Edição: n°856Ano: 004Quinta-feira 09 de Julho de 2020

 

 
 

  

                                  
                                   

                               
 

 

  
  

 

   
 
 

 

 

 
 
 
 

 
  

 
   
 
  

  

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

   
 
 

 

 
 

 
 
 

     
  

  
 

 

 
  

 
 

 
 

 

            
 

 

 

 

 
  

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 
 

 
 
                      

           

 
                                              

 

ANAURILÂNDIA - MS Pag. 01/05
 

ANAURILÂNDIA - MS Pag. 01/03
   

  

 

 

  
 
 
 
 

   
 
 

   

   
 
   

 

 

 

  
 

 

 

 

  
  

  
 

 
 

 
 
                    

  
 

 
                        

 
 

 
 



 

   

  

 
 
                      

           

 
                                              

 

ANAURILÂNDIA - MS Pag. 01/05
 

ANAURILÂNDIA - MS Pag. 02/03
   

  
 

 

  
 

 

 

     
 

 

 
 

 

 
 

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017

Edição: n°856Ano: 004Quinta-feira 09 de Julho de 2020

 

 
 

  

                                  
                                   

                               
 

 

  
  

 

   
 
 

 

 

 
 
 
 

 
  

 
   
 
  

  

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

   
 
 

 

 
 

 
 
 

     
  

  
 

 
  

 
 

 
 

            

 

   
 
 

   

 

 
 

  
 

    



 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 188/2020

  

(DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 06/2020) 

 

PARTES:

 

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde.

 

CONTRATADA:
 

ELIELTON FRANCISCO ALVES -
 
MEI.

 

OBJETO: aquisição de
 

01 unidade de
 

porta de vidro para a entrada da unidade básica 
de saúde Eduardo Fernandes dos Santos, conforme descrição no Termo de Referência.  

 DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  
(08) 02.013.10.301.0015.2026-3390.30.00.00.00  
VALOR:

 
R$ 2.720,00

 
(Dois mil setecentos e vinte reais).   

PRAZO: 
 

180
 

(cento e oitenta) dias.
 DATA DA ASSINATURA: 08

 
de junho

 
de 2020.

 ASSINAM: Sr. GUILHERME GOMES ZANDONADI

 

–

 

Secretário Municipal de Saúde, e o

 Sr. Elielton Francisco Alves, da empresa ELIELTON FRANCISCO ALVES -

 

MEI.

 
 
 
 
 

PORTARIA Nº 069/2020

 
 
 

   

O Sr. EDSON STEFANO TAKAZONO, Prefeito Municipal 
de Anaurilândia, Estado de Mato Grosso do Sul, usando das atribuições que 
lhe são conferidas por Lei;

 
 
 
   

R E S O L V E:

 
 
 

I -
 

NOMEAR:
 

ANTONIO ROBERTO CATARINO, para exercer o
 

cargo
 

em 
comissão de DIRETOR DE DEPARTAMENTO, SÍMBOLO DAS-3, da Prefeitura 
Municipal de Anaurilândia-MS, com efeitos  a partir de 07 de julho de 2.020.  

 
II  - Revogam-se as disposições em contrário.  

 
   

Anaurilândia-MS., 08
 

de
 

julho
 

de 2.020.
 

 
 
 
                                      

_________________________

            
                                          

Edson Stefano Takazono

 
                                              

Prefeito Municipal

 
 
 
 
 
 
 

     
 

 

 
 

 

 
 

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017

Edição: n°856Ano: 004Quinta-feira 09 de Julho de 2020

 

 
 

  

                                  
                                   

                               
 

 

  
  

 

   
 
 

 

 

 
 
 
 

 
  

 
   
 
  

  

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

   
 
 

 

 
 

 
 
 

     
  

  
 

 
  

 
 

 
 

            

 

   
 
 

   

 

 
 

  
 

    

   

  

  
 
 

 
 
                      

           

 
                                              

 

ANAURILÂNDIA - MS Pag. 01/05
 

ANAURILÂNDIA - MS Pag. 03/03
   

  
 

 

  
 

 

 


	Página 1
	Página 2
	Página 3

		2020-07-09T08:50:29-0400
	CESMER AUGUSTO DE OLIVEIRA:76859410159




